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R A P O R T  

Podsumowujący przebieg konsultacji społecznych projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych terenów położonych w gminie Białośliwie  

wraz z prognozą odziaływania na środowisko. 

 

Raport podsumowujący przebieg konsultacji społecznych sporządzono w dniu 8 czerwca 2026 r. 

w Urzędzie Gminy Białośliwie przez Panią Monikę Wachowską - Podinspektora w Urzędzie Gminy 

w Białośliwiu ds. Zagospodarowania Przestrzennego, zgodnie z art. 8i ust. 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 538). 

 

Niniejszy raport stanowi podsumowanie przeprowadzonych konsultacji społecznych zorganizowanych 

przez Wójta Gminy Białośliwie w ramach opracowywanego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych terenów położonych w gminie Białośliwie, zlokalizowanych w obrębach: 

Białośliwie, Dębówko Nowe, Dębówko Stare, Krostkowo, Nieżychowo, Tomaszewo, Pobórka Mała 

i Pobórka Wielka.  

Podstawę do sporządzenia przedmiotowego projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego stanowiła uchwała Nr XVII.84.2025 Rady Gminy Białośliwie z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 

terenów położonych w gminie Białośliwie. 

 

Na podstawie art. 17 pkt 13 w związku z art. 8i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 538) w terminie od 5 maja 2026 r. 

do 5 czerwca 2026 r. przeprowadzono konsultacje społeczne. 

Konsultacje społeczne, zostały przeprowadzone w następujących formach: 

1) zbieranie uwag do projektu planu i prognozy oddziaływania na środowisko w dniach: 

od 5 maja 2026 r. do 5 czerwca 2026 r.; 

2) spotkanie otwarte, które odbyło się w dniu 13 maja 2026 r. o godz. 17.00 w siedzibie Urzędu Gminy 

w Białośliwiu, ul. Ks. Kordeckiego 1, 89-340 Białośliwie; 

3) wypełnienie ankiety do projektu planu w dniach: od 5 maja 2026 r. do 5 czerwca 2026 r. 

Ogłoszenie Wójta Gminy Białośliwie z dnia 5 maja 2026 r. (znak: RR.6722.1.114.2025) o rozpoczęciu 

konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranych terenów położonych w gminie Białośliwie wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

zostało udostępnione w dniu 5 maja 2026 r.: w prasie lokalnej (Tygodnik Nowy, wydanie nr 18), na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Białośliwie oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach, na stronie internetowej 

Gminy Białośliwie (https://bialosliwie.pl/) oraz na stronie Biuletynu  Informacji  Publicznej  Urzędu Gminy 

w Białośliwiu (https://bip2.bialosliwie.pl/). Ponadto, informacja związana z rozpoczęciem konsultacji 

społecznych została przekazana mieszkańcom gminy poprzez system powiadomień MultiSMS. 

 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych 

w gminie Białośliwie wraz z prognozą odziaływania na środowisko udostępniony został w siedzibie 

Urzędu Gminy w Białośliwiu, ul. Ks. Kordeckiego 1, 89-340 Białośliwie (biuro nr 10) w godzinach pracy 

Urzędu oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Białośliwiu. 
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W wyznaczonych przez Wójta Gminy Białośliwie terminach w ramach prowadzonych konsultacji 

społecznych: 

1) do projektu planu miejscowego i do prognozy oddziaływania na środowisko nie złożono uwag 

(załącznik nr 1); 

2) w spotkaniu otwartym oprócz Przedstawicieli Urzędu Gminy Białośliwie i Projektanta  

uczestniczyło dziewiętnaście osób. W trakcie spotkania omówiono zagadnienia związane 

z projektem planu. Podczas spotkania nie zgłoszono uwag (załącznik nr 2); 

3) do projektu planu miejscowego nie wpłynęła żadna ankieta (załącznik nr 3). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raport zawiera 2 ponumerowane strony. 

 

 

 

Białośliwie, dnia 8 czerwca 2026 r. 

 

 

Sporządziła: Monika Wachowska 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

WÓJT 

/-/ Dawid Tatera 
 



Załącznik nr 1 do Raportu podsumowującego przebieg konsultacji społecznych 

 1 

 

W Y K A Z  U W A G  

zgłoszonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych  
w gminie Białośliwie wraz z prognozą odziaływania na środowisko. 

 

Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko 
albo nazwa 
jednostki 

organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, 
którego dotyczy 

uwaga 
Treść uwagi 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez  
Wójta Gminy Białośliwie 

Uwagi 

uwaga uwzględniona 
uwaga 

nieuwzględniona 

1 2 3 4 5 6 7 8 

- - - - - - - - 

 

 

Białośliwie, dnia 8 czerwca 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

WÓJT 

/-/Dawid Tatera 

 



Załącznik nr 2 do Raportu podsumowującego przebieg konsultacji społecznych 

 

1 
 

P R O T O K Ó Ł  

z przeprowadzonego spotkania otwartego nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych w gminie Białośliwie. 

Na podstawie art. 17 pkt 13 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 538) w dniu 13 maja 2026 r. o godzinie 17.00 w siedzibie 

Urzędu Gminy w Białośliwiu, przy ul. Ks. Kordeckiego 1, 89-340 Białośliwie, w sali nr 18 (Sala Sesyjna, 

piętro I) zorganizowano spotkanie otwarte dot. przyjętych rozwiązań w projekcie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych w gminie Białośliwie, 

zlokalizowanych w obrębach: Białośliwie, Dębówko Nowe, Dębówko Stare, Krostkowo, Nieżychowo, 

Tomaszewo, Pobórka Mała, Pobórka Wielka.   

Informacja na temat organizowanego spotkania otwartego została zawarta 

w Ogłoszeniu Wójta Gminy Białośliwie z dnia 05.05.2026 r. (znak: RR.6722.1.114.2025) o rozpoczęciu 

konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla wybranych terenów położonych w gminie Białośliwie wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko, które zostało udostępnione w dniu 05.05.2026 r.: w prasie lokalnej (Tygodnik Nowy, 

wydanie nr 18), na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Białośliwie oraz na tablicach ogłoszeń 

w sołectwach, na stronie internetowej Gminy Białośliwie (https://bialosliwie.pl/) oraz na stronie 

Biuletynu  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy w Białośliwiu  (https://bip2.bialosliwie.pl/). 

Informacja związana z rozpoczęciem konsultacji społecznych, w tym również o organizacji spotkania 

otwartego została przekazana poprzez systemu powiadomień MultiSMS. 

 

Jednocześnie, Wójt Gminy Białośliwie informacją z dnia 05.05.2026 r. zawiadomił o zmianie 

miejsca spotkania otwartego organizowanego w ramach przedmiotowych konsultacji społecznych, 

które zgodnie z ogłoszeniem o rozpoczęciu konsultacji społecznych, miały odbyć się 

w Świetlicy wiejskiej w Białośliwiu, przy ul. 4 Stycznia 65, 89-340 Białośliwie.  

Nowym miejscem organizacji spotkania otwartego wyznaczona została siedziba Urzędu Gminy 

w Białośliwiu, przy ul. Ks. Kordeckiego 1, 89-340 Białośliwie.  

Powyższa informacja, została udostępniona na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz 

w sołectwach, na stronie internetowej Gminy Białośliwie i na stronie Biuletynu  Informacji  Publicznej  

Urzędu Gminy w Białośliwiu. Ponadto informacja o zmianie miejsca spotkania otwartego została 

przekazana za pośrednictwem ww. systemu powiadomień. 

 

1. W spotkaniu otwartym uczestniczyli (zgodnie z załączoną listą obecności):  

• Pan Dawid Tatera (Wójt Gminy Białośliwie), 

• Pan Piotr Szczepański (autor projektu planu), 

• Pan Stefan Rymer (pracownik Urzędu Gminy w Białośliwiu), 

• Pani Monika Wachowska (pracownik Urzędu Gminy w Białośliwiu), 

• mieszkańcy i zainteresowane osoby.  

 

2. Przebieg spotkania: 

Wójt Gminy Białośliwie Pan Dawid Tatera otworzył dyskusję publiczną, powitał zebrane osoby 

oraz przedstawił autora projektu planu miejscowego. Poinformował, iż w trakcie niniejszego spotkania 

interesariusze mają możliwość wypowiadania się, zadawania pytań oraz zgłaszania ewentualnych uwag 

https://bialosliwie.pl/
https://bip2.bialosliwie.pl/
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do procedowanego projektu planu. Jednocześnie przypomniał o okresie trwania konsultacji 

społecznych oraz o formach ich przeprowadzenia zgodnie z treścią ogłoszenia.  

Kolejno Pan Piotr Szczepański (autor projektu planu) przedstawił koncepcję miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych w gminie Białośliwie oraz 

szczegółowo przedstawił uwarunkowania determinujące przyjęte rozwiązania.  

Następnie umożliwiono zebranie głosu osobom zainteresowanym przedmiotem spotkania. 

Spotkanie przebiegło w atmosferze aktywnej dyskusji związanej z przyjętymi rozwiązaniami 

w prezentowanym projekcie planu miejscowego obejmującym wybrane obszary w poszczególny 

miejscowościach. Szczegółowych wyjaśnień ww. zakresie udzielał autor projektu planu. 

W trakcie spotkania udostępniono formularze umożliwiające formalne wniesienie uwag do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Podczas trwającego spotkania otwartego nie wniesiono żadnych uwag.  

Po zakończonej dyskusji podziękowano zabranym za przybycie oraz za udział w dyskusji. 

Spotkanie otwarte zakończono o godzinie 19:00.  

 

 

 

 

Załącznik: 

− Lista obecności z spotkania otwartego. 

 

 

 

 

 

Protokół zawiera 2 ponumerowane strony.  

 

 

 

Białośliwie, dnia 13.05.2026 r. 

 

 

Sporządziła: Monika Wachowska 

 

 

 

 
 

WÓJT 

/-/Dawid Tatera 

 



Załącznik nr 3 do Raportu podsumowującego przebieg konsultacji społecznych 
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S T R U K T U R A  O D P O W I E D Z I  D O  A N K I E T Y  

w ramach konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych terenów położonych w gminie Białośliwie. 

 

W związku z przeprowadzonymi konsultacjami społecznymi dotyczącymi projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych w gminie Białośliwie nie udzielono 

odpowiedzi na pytania (wymienione poniżej) zawarte w formularzu ankiety:  

1. Z jakiego źródła dowiedział/a się Pan/Pani o przystąpieniu do konsultacji społecznych? 

Odpowiedź Liczba odpowiedzi 

ogłoszenie wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Białośliwie 0 

ogłoszenie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Białośliwie 0 

ogłoszenie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Białośliwie 0 

ogłoszenie w prasie lokalnej 0 

ogłoszenie zamieszczone na tablicy ogłoszeń w miejscowości 0 

inne źródło, jakie? 0 

 

2. Proszę podać Pana/Pani związek z obszarem objętym opracowaniem planu? 

Odpowiedź Liczba odpowiedzi 

właściciel/ka działki 0 

miejsce zamieszkania / bliskie sąsiedztwo 0 

miejsce pracy / bliskie sąsiedztwo 0 

chęć zakupu działki 0 

inne źródło, jakie? 0 

 

3. Jak ocenia Pan/Pani istniejące zagospodarowanie terenu wskazanego do opracowania planu 

miejscowego? 

Odpowiedź Liczba odpowiedzi 

bardzo dobrze 0 

dobrze 0 

średnio 0 

źle 0 

bardzo źle 0 

 

4. Jakie są Pana/Pani zdaniem główne zalety omawianego terenu? 

Odpowiedź Liczba odpowiedzi 

atrakcyjne położenie 0 

dostępność komunikacyjna 0 

obecne zagospodarowanie 0 

inne, jakie? 0 
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5. Jakie są Pana/Pani zdaniem główne problemy omawianego terenu? 

Odpowiedź Liczba odpowiedzi 

zanieczyszczenie powietrza / hałas 0 

ruch samochodowy 0 

brak miejsc parkingowych 0 

brak zieleni 0 

inne, jakie? 0 

 

6. Jak ocenia Pan/Pani zaproponowany w projekcie planu miejscowego sposób zagospodarowania? 

Odpowiedź Liczba odpowiedzi 

bardzo dobrze 0 

dobrze 0 

średnio 0 

źle 0 

bardzo źle 0 

 

7. Czy ma Pan/Pani jakieś propozycje odnośnie zagospodarowania lub funkcjonowania omawianego 

terenu? 

Odpowiedź Liczba odpowiedzi 

nie 0 

tak, jakie? 0 

 

 

 

 

 

 

 

Białośliwie, dnia 8 czerwca 2026 r. 

 

 

  

 

WÓJT 

/-/Dawid Tatera 

 


